2020年9月4日
各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号
株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則
（東証JASDAQ：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也
（電話03-5297-2181）

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社こんぷりん
取締役社長 平本 佳子

当社サービス『こんぷりん』で女子高生ミスコン/男子高生ミスターコンの

ファイナリスト選出審査を実施
ブロマイド印刷枚数トップの各 1名がファイナリストに選出

 株式会社ビーマップ(本社：東京都千代田区、代表取締役：杉野文則、以下当社)及び株式会社こんぷ
りんが提供する全国のローソン店頭に設置されているシャープ製マルチコピー機を使用したサービス
『こんぷりん』が、「女子高生ミスコン2020」「男子高生ミスターコン2020」のファイナリストを選
出する審査方法の1つとして採用されましたのでお知らせいたします。
 「女子高生ミスコン」は“日本一かわいい女子高生”を、「男子高生ミスターコン」は“日本一かっこ
いい男子高生”を決めるコンテストです。両コンテストとも、グランプリ決定までの過程を視聴者参加
型で楽しんでいただく、新しい形のコンテストです。
 『こんぷりん』では、SNS審査を勝ち抜いたセミファイナリスト各100名のブロマイドを販売し、ブ

ロマイドの印刷枚数が最も多かった各1名がファイナリストに選出されます。他の方法で選出されたフ
ァイナリストと合わせた各12名が10月28日から行われるファイナル投票へ駒を進め、12月20日に行
われる本選でグランプリが発表される予定です。熾烈なファイナル進出の戦いを、生活に密着したコン
ビニでのブロマイド購入を通じて気軽に応援することができます。

■特設サイト
http://www.conprin.com/missjk_mrdkcon2020/

■女子高生ミスコンとは？
“みんなで選ぶ、日本一かわいい女子高生を決める”をコンセプトに掲げる女子高生ミスコンは、毎年数
多くのスターを輩出しています。高校生の生活習慣に基づいたエントリー・審査方法を採用し、グラン
プリ決定までの過程を視聴者参加型で楽しんでもらう新しい形のミスコンです。
[公式サイト] https://missmrcon.jp/about_jk/

■男子高生ミスターコンとは？
男子高生ミスターコンとは日本一かっこいい男子高生を決めるコンテストであり、グランプリ決定ま
での過程を視聴者参加型で楽しんでもらう新しい形のミスターコンです。審査の過程をさまざまなメ
ディアを通して発信することで、今の一般的な男子高生のリアルな姿、考え方、事情が見えてきます。
[公式サイト] https://missmrcon.jp/about_dk/

■販売内容
L判1枚…200円 / 2L判1枚…300円
※各候補者のブロマイドの中からランダム形式で指定された枚数分(1～4種類)がプリントされます。

■販売期間
2020年9月3日(木)～2020年9月20日(日)23:59

■購入方法
全国のローソンに設置されているマルチコピー機でご購入いただけます。
※一部マルチコピー機の設置されていない店舗や写真プリントの行えない店舗では提供を行えないこ
とがございます。

■『こんぷりん』について
キャラクターやアイドル等の様々なジャンルのカレンダーやブロマイドなどのコンテンツをコンビニ
のコピー機等でプリントし、購入できるサービスです。（一部、サービスをご利用いただけない店舗が
あります）
[公式サイト] http://www.conprin.com/

 当社は、放送・交通・通信・流通・外食等社会のインフラを提供する企業をITで支え、これらの事業
が生活動線としてシームレスにITで連動できる新たな社会インフラ構築を目指しています。
 『こんぷりん』についても、多様なコンテンツを全国のコンビニで販売できるという利点を生かし、
放送・交通・通信・流通・外食他との連携の一翼を担えるツールにすることを目指します。

本件に関するお問い合わせ先
株式会社ビーマップ 事業推進本部 ソリューション事業部 担当：平本
電話：03-5297-2184 メール：contact@bemap.co.jp

	■特設サイト
	■女子高生ミスコンとは？
	■男子高生ミスターコンとは？
	■販売内容
	■販売期間
	■購入方法
	■『こんぷりん』について